ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 Об избрании Сатаева Николая

Петровича на должность заместителя

председателя городской Думы города

Нижнего Новгорода

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 17.1 Закона Нижегородской области от 3

октября 2008 года № 133-З «О гарантиях осуществления полномочий депутата,

члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного

лица местного самоуправления в Нижегородской области», статьями 29, 30

Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Избрать Сатаева Николая Петровича, депутата городской Думы города

Нижнего  Новгорода,  избранного  по одномандатному избирательному округу

№ 13, на должность заместителя председателя городской Думы города Нижнего

Новгорода.

2. Установить, что Сатаев Николай Петрович осуществляет полномочия

заместителя председателя городской Думы города Нижнего Новгорода на

постоянной основе.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода О.В. Лавричев

 29.09.2020  № 5